2025 年 3 月吉日

会員各位

関西道路研究会

会長 古田 均

会報掲載原稿の募集について

 早春の候、会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、関西道路研究会報 49 号発行に向けて、投稿論文を募集いたします。

日頃からご尽力されているなかでの研究成果や業務報告などを発信する場として、本会会報を有

効活用いただきたく、産官学問わず広く募集をしております。

会員の皆様におかれましては、以下の要項ならびに締め切りを厳守の上、ふるってご応募下さる

よう、お願い申し上げます。

記

１ 募集原稿要項

(1)研究論文・工事報告等

① 字 数：10,000 字程度（図、表、写真含む）

② 内 容：道路に関する論文・報告など未発表のもの

(2)会 員 の 声

① 字 数：2,000 字程度（図、表、写真含む）

② 内 容：道路に関することなら何でも結構です。

２ 応募締切り,及び提出方法

① 応募票：必要事項を記入の上、2025 年 5 月 2 日(金)までにＥメールまたは、

        FAX にて下記事務局宛に送付願います。

② 原 稿：添付の「原稿の書き方」を基に作成した原稿（図、表、写真含む）を

      2025 年 6 月 27 日(金)までにＥメールにて下記事務局宛に送付願います。

《送付先・問合せ先》

関西道路研究会事務局  上田、服部、近藤

〒541-0055 大阪市中央区船場中央 2-2-5-206

船場センタービル 5 号館 2 階 (一財)都市技術センター内

℡:06-4963-2540 Fax:06-6271-8030 E-mail:kandouken@uitech.jp

公印

省略